
 

Na osnovu člana 5. i 29. Zakona o Vladi Tuzlanskog kantona („Službene novine Tuzlanskog 

kantona“, broj: 17/00, 1/05, 11/06, 13/11 i 15/17), a u vezi sa članom 69. i 71. stav (8) Zakona o izvršenju 

Budžeta Tuzlanskog kantona za 2020. godinu (“Službene novine Tuzlanskog kantona”, broj: 16/19 i 7/20) i 

tačkom III Rješenja Vlade Tuzlanskog kantona broj: 02/1-04-7733/20 od 25.02.2020. godine, Vlada 

Tuzlanskog kantona na sjednici održanoj dana 07.07.2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o utvrđivanju kriterija raspodjele sredstava utvrđenih Budžetom Tuzlanskog 

kantona za 2020. godinu sa pozicije „Podrška nižim nivoima vlasti – Grad i općine” 

 
 

I 

 

U tekstu Javnog poziva za dostavljanje prijava za dodjelu sredstava iz Budžeta Tuzlanskog kantona 

za 2020. godinu sa pozicije „Podrška nižim nivoima vlasti – Grad i općine” utvrđen tačkom III Odluke o 

utvrđivanju kriterija raspodjele sredstava utvrđenih Budžetom Tuzlanskog kantona za 2020. godinu sa 

pozicije „Podrška nižim nivoima vlasti – Grad i općine” broj: 02/1-04-11925/20 od 06.06.2020. godine, 

stav 7. mijenja se i glasi: 

 

“Javni poziv ostaje otvoren 30 dana od dana objavljivanja na web stranici Vlade Tuzlanskog 

kantona. 

Krajnji rok za dostavu prijava je 10.07.2020. godine. 

 

 Obavještenje o izmjeni roka, odnosno o produženju Javnog poziva za dostavljanje prijava za 

dodjelu sredstava iz Budžeta Tuzlanskog kantona za 2020. godinu sa pozicije „Podrška nižim nivoima 

vlasti – Grad i općine” objavit će se na web stranici Vlade Tuzlanskog kantona. 

 

 

II 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Tuzlanskog 

kantona“. 

 

 

 

   BOSNA I HERCEGOVINA                   PREMIJER KANTONA 

Federacija Bosne i Hercegovine 

    TUZLANSKI KANTON               Prof. dr. Denijal Tulumović 

              V L A D A 
 

Broj: 02/1- 

Tuzla, 07.07.2020. godine 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


